La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
FXC CELLE DI CARICO BENDING BEAM SERIE "FXC"
Celle di carico a flessione per pesatura
omologata, sistemi automaƟci, dosaggio.
PORTATE (kg): 10, 20, 50, 100, 200, 300, 500.
OIML R60. Classe di precisione C3.

IMPORTANTE: Il certificato è legato alla singola cella. Per sistemi a più celle di carico occorre ordinare un certificato per ogni cella.
PARTICOLARE 1
Dimensioni (mm)
Collegamenti Cella
Colore Funzione
  -- SCHERMO
NERO SEGNALE +
ROSSO ALIMENTAZIONE +
BLU SEGNALE -
BIANCO ALIMENTAZIONE -
  VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Max
(kg)
FXC10-1  10
FXC20-1  20
FXC50-1  50
FXC100-1  100
FXC200-1  200
FXC300-1  300
FXC500-1  500
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Le specifiche tecniche e le immagini riportate possono essere soggette a miglioramenti e modifiche senza preavviso.